Allianz Akcji Rynkow
Wschodzgcych

Dane na: 30.06.2019

Jak inwestujemy?

Subfundusz inwestuje do 100% aktywdw w tytuty uczestnictwa subfunduszu Allianz Best Styles
Emerging Markets Equity. Pozostata czes$¢ aktywdw moze by¢ inwestowana w dtuzne i
udziatowe papiery wartoséciowe, instrumenty rynku pienieznego, jednostki i tytuty uczestnictwa
innych funduszy oraz depozyty bankowe. Fundusz zrédtowy inwestuje swoje aktywa w akcje
spétek majgceych siedzibe w krajach rynkéw wschodzgceych lub generujgcych przewazajgcq
cze$é sprzedazy lub zyskéw na tych rynkach. Kraje Hongkong, Singapur, Tajwan i Korea
Potudniowa sg rowniez uwazane za rynki wschodzqce.

Dla kogo przeznaczony jest ten subfundusz?

Subfundusz Allianz Akcji Rynkéw Wschodzqcych skierowany jest do inwestoréw poszukujgcych
alternatywy do samodzielnego i bezposredniego inwestowania w akcje na rynku azjatyckim,
oczekujgcych w dtuzszym okresie wysokiego zysku z inwestycji, jednakze akceptujgcych
znaczne ryzyko inwestycyjne. Rekomendowany okres inwestycji wynosi nie mniegj niz 3 lata.

Allianz Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty

Allianz ()

Artur Jusinski

* Zarzqdzajqgcy Funduszami/ Gtéwny
Analityk

Liczba lat w branzy: 24
Liczba lat w TFI Allianz Polska: 13

Grzegorz Prazmo

Zarzqdzajgcy Funduszami

Liczba lat w branzy: 14
Liczba lat w TFI Allianz Polska: 6

Wykres wartosci jednostki uczestnictwa od poczgtku dziatalnosci na dzien 28.06.2019r. (PLN)
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fundusz - - - - -23,6% 8,2%
Podstawowe informacje Alokacja aktywoéw (%)
Benchmark: 90% MSCI Emerging Markets Total Return (Net) + 10% R .
Allianz Best Styles Emerging Markets 0
WIBID O/N , > 96,9%
Equity | (Dis) (USD) !
Optata za nabycie: od 4% do 2,1% w zaleznosci od wysokosci wptaty
- = . N inne aktywa (w tym instrumenty dtuzne o
Minimalna wysoko$¢ wptat: 500 zt - pierwsza wptata, 100 zt - kolejne 3,1%

Warto$¢ aktywdw netto na dzien
28.02.2018r.:

Wartosé j.u. na dzien 28.06.2019 r.:

Agent transferowy:
Bank Depozytariusz:
Rachunek nabyé:
Dodatkowe informacje:

6,8 mln zt

95,79 zt

Moventum Sp. z o0.0.

Bank Pekao S.A.

67 1240 1037 1111 0010 5082 8413

Infolinia Allianz: 224 224 224, Dziat obstugi klientow: 22
541 79 79 www.allianz.pl/tfi, e-mail: tfi@allianz.pl

i depozyty)

Poziom ryzyka inwestycyjnego



Allianz Best Styles

Emerging Markets Equity

Alokacja Sektorowa

Finanse

IT
Komunikacja
Konsumpcyjne
Przemyst
Surowce
Staples
Energia
Nieruchomosci

Inne

15,8%
11,2%
8,5%
8,4%
8,2%
73%
6,9%
3,9%
4,0%

26,0%

10 najwiekszych sktadnikow portfela (%)

TENCENT HOLDINGS

ALIBABA GROUP
SAMSUNG

TAIWAN SEMICONDUCTOR

PING AN INSURANCE

INFOSYS

IND & COMM BK OF CHINA-H

LUKOLI PJSC-SPON

NASPERS LTD

HINDUSTAN UNILEVER

42%
3,4%
3,0%

2.3%
2,1%
1,4%
1,3%
1,3%
1,2%
1,2%

Fundusz zrédtowy

Allianz @)

Alokacja Geograficzna

Chiny
Korea Pd.
Indie
Tajwan
Brazylia
RPA
Rosja
Indonezja
Tajlandia

Inne

31,7%
11,6%
10,8%
8,8%
83%
6,1%
3,7%
3,3%
3,1%
12,6%

Ekspozycja Walutowa

HKD
KRW
usb
INR
TWD
BRL
ZAR
IDR
THB

Inne

28,1%
11,7%
10,8%
10,5%
8,6%
7,5%
57%

3,3%
3,1%

10,9%

Allianz FIO nie gwarantuje realizacji zatozonego celu inwestycyjnego subfunduszu, ani uzyskania okreslonego wyniku inwestycyjnego. Wartos¢ aktywow netto
portfeli inwestycyjnych subfunduszy moze charakteryzowac sie duzg zmiennosciq wynikajgcg ze sktadu tych portfeli lub z przyjetej techniki zarzgdzania
portfelami, w sytuacji duzej zmiennosci cen na rynku akcji. Uczestnik musi liczy¢ sie z mozliwosciq utraty przynajmniej czeéci wptaconych srodkow.
Prezentowana zmiana wartosci jednostki uczestnictwa jest oparta na historycznej wycenie Subfunduszu i nie stanowi gwarancji osiggniecia podobnych
wynikéw w przysztosci. Indywidualna stopa zwrotu zalezy od dnia zbycia i dnia odkupienia jednostek uczestnictwa przez Allianz FIO oraz od pobranych optat
za nabycie. Prospekt informacyjny Allianz FIO zawierajgcy wymagane prawem informacje, w tym o ryzyku inwestycyjnym, optatach, kosztach i podatkach oraz
kluczowe informacje dla inwestoréw dostepne sg na stronie www.allianz.pl/tfi, w Towarzystwie oraz u dystrybutoréw.

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska Spétka Akcyjna z siedzibg w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpanskich 1, 02-685 Warszawa, wpisana do
rejestru przedsiebiorcow prowadzonego przez Sgd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XlIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego, pod
numerem KRS: 0000176359, NIP 521-32-59-888, REGON 015555893, wysokos¢ kapitatu zaktadowego: 16 500 000 ztotych (wptacony w catosci).



